
Ultragarsinis uodų atbaidymo prietaisas su LEDv 

ANTIMOSI 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
Prieš naudodami atidžiai perskaitykite instrukcijas (atidžiai perskaitykite išsamią informaciją ir įspėjimus) 

Saugokite šį vadovą, kad galėtumėte su juo susipažinti ateityje. Specifikacijos yra tik informacinio 
pobūdžio. 

 
 
 

Į komplektą įeina: 
1 x ultragarsinis naktinis šviesos uodus atbaidantis prietaisas 

 



 
 
 
 
 
 

SPECIFIKACIJOS;  
Įtampa: 90V ~ 220V 
Nominalusis dažnis: 50/60 HZ 
Galia: ≤1W 
Funkcija: 1: Vabzdžių, graužikų ir erkių atbaidymas 
Efektyvumo diapazonas: Poveikis: 30 kvadratinių metrų (be sienų blokavimo) 
 

 
ĮSPĖJIMAI: 

● Prijunkite tik tokį maitinimo šaltinį, kuris tinka vardiniam prietaiso dažniui.  

● Šis prietaisas neskirtas naudoti vaikams ar asmenims, turintiems ribotus fizinius, jutiminius ar 

protinius įgūdžius, patirties ir (arba) nepakankamai žinių, nebent juos prižiūri už jų saugą ir 

gerovę atsakingas asmuo arba jie gauna minėto asmens nurodymus, kaip naudotis prietaisu. 

Vaikams draudžiama žaisti su prietaisu. 

● Prieš valydami šį prietaisą, atjunkite jį nuo elektros tinklo. 

● Šis prietaisas skirtas naudoti tik buityje ir sausai. 

● Nenaudokite šio prietaiso, jei jis tinkamai neveikia , buvo numestas, turi fizinių pažeidimų 

požymių, buvo paliktas lauke arba pateko į vandenį. 

● Nebandykite atlikti jokių pakeitimų ar remonto darbų be specialisto leidimo. 

 

NAUDOJIMAS; 

1. Įjunkite maitinimo šaltinį. Kai indikatoriaus lemputė dega, gaminys yra budėjimo režime. 

2. Vieną kartą paspauskite maitinimo mygtuką, kad įjungtumėte pirmosios pavaros režimą: 
įsijungia ultragarsinė vabzdžius atbaidanti naktinė šviesa, o indikatoriaus lemputė yra šiltai balta.  

3. Paspauskite maitinimo mygtuką du kartus, kad įjungtumėte antrosios pavaros režimą: naktinė 
lemputė išsijungia, ultragarsinis vabzdžius atbaidantis prietaisas išlieka veikiantis, indikatoriaus 
lemputė persijungia į žalią spalvą.  

4. Paspauskite maitinimo mygtuką trečią kartą, kad prietaisas išsijungtų. 
  
Veikimo principas: naudojant šiuolaikinę mikroelektronikos technologiją, prietaiso skleidžiamas 
specialaus dažnio ultragarsas trikdo smulkių gyvūnų klausos nervų sistemą, sukeldamas jų fiziologinių 
sistemų sutrikimus, dirginimą, apetito praradimą ir laipsnišką mirtį. Įmontuotos itin plonos keraminės 
garso bangų plokštelės skleidžiami garsai atbaido vabzdžius ir kenkėjus, tačiau nedaro poveikio žmogaus 
miegui, nes prietaiso skleidžiamo garso dažnio žmogaus ausis iš esmės negirdi. 

 
Speciali pastaba 

1. Efektyvus veikimo spindulys yra 30 kvadratinių metrų (be sienų kliūčių).Kad šeima galėtų 
efektyviai naudotis, rekomenduojama kiekviename kambaryje įrengti po vieną prietaisą. 

2. Nesijaudinkite, prietaisas nedaro poveikio žmonėms ir naminiams gyvūnams. 



 
 
PAPILDOMA INFORMACIJA 
 

【1】 Naktinė lemputė sukurta taip, kad konvertuotų dažnius, kurie neigiamai veikia uodus, erkes, peles 
ir kitus smulkius vabzdžius. Dažnis keičiasi kas sekundę. Be to, atbaidomąjį poveikį sustiprina 40 
sekundžių trukmės indikatorinės lemputės veikimo ciklas. Tačiau kiekvienos rūšies mažų gyvūnų 
jautrumas garso bangoms yra skirtingas. Todėl skleidžiamų dažnių poveikis skirtingiems vabzdžiams ir 
kitiems gyvūnams turi skirtingą poveikį. 
  

【2】 Norėdami atsikratyti erkių, palikite prietaisą veikti kelias dienas. Garso bangų skleidimo ciklas lėtai 
paralyžiuoja erkes, kol jos nebegali judėti, maitintis ir galiausiai daugintis, kol žūsta. 
  

【3】 Prietaiso garso bangos labai sumažina žiurkių sankaupas. Tačiau norint visiškai išnaikinti žiurkių 
antplūdį, būtina reguliariai valyti jų susitelkimo vietas. Įrenginio skleidžiami dažniai žiurkes veikia ne taip 
stipriai kaip vabzdžius, todėl patariama pašalinti bet kokias maisto atsargas, esančias jų lizduose. 
Neturėdamos maisto, žiurkės persikels dėl skleidžiamo ultragarso dirginimo. 
  

【4】 Elektroniniai nusileidimo įtaisai nėra tokie veiksmingi kaip toksiškos uodų ritės ar panašūs 
produktai. Tačiau žmonės pamažu supranta, kad elektroniniai repelentai yra sveikesnė alternatyva 
toksiškiems vienkartiniams produktams. 
  

【5】 Ultragarso dažnius skleidžiantys gaminiai nekenkia žmonėms, katėms ir šunims. Jie neskleidžia 
spinduliuotės. Galite būti ramūs, garso dažniai veikia tik tam tikrų rūšių gyvūnus, pavyzdžiui, vabzdžius ar 
smulkius kenkėjus. 
  

【6】Naktinėje lempoje yra 56 lempų rutuliukai, <120° itin mažos sklaidos šviesos šaltiniai, kurie 
netrikdo žmogaus miego ciklų. 
 

 

Perdirbimo ir šalinimo instrukcijos 

Šiuo ženklu nurodoma, kad šis gaminys neturėtų būti šalinamas kartu su kitomis buitinėmis 

atliekomis visoje ES. Kad išvengtumėte galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl 

nekontroliuojamo atliekų šalinimo; atsakingai jį perdirbkite, kad skatintumėte tvarų pakartotinį 

materialinių išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti panaudotą prietaisą, naudokitės grąžinimo ir 

surinkimo sistemomis arba kreipkitės į mažmenininką, kuriame buvo įsigytas gaminys. Jie gali priimti šį 

gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka taikomų EB direktyvų reikalavimus. 

 

 

Kartu su sąskaita faktūra savo el. pašto adresu gavote naudotojo vadovą savo kalba. Jį taip pat galite 

rasti mūsų svetainėje, skirtuke "naudotojo vadovas". 

 


